
 
 

Uchwała nr 9/P/2014 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Ustawicznego Doskonalenia Zawodowego przy 

Krajowej Radzie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 4 Regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa powołuje Komisję Ustawicznego 
Doskonalenia Zawodowego w następującym składzie: 
 

1) kol. Adam Podhorecki – Kujawsko-Pomorska OIIB  
2) kol. Andrzej Pawłowski – Dolnośląska OIIB 
3) kol. Andrzej Myśliwiec – Kujawsko – Pomorska OIIB 
4) kol. Tadeusz Glapa – Lubuska OIIB 
5) kol. Andrzej Pichla – Lubelska OIIB 
6) kol. Agnieszka Jońca – Łódzka OIIB 
7) kol. Jan Strzałka – Małopolska OIIB 
8) kol. Andrzej Dębowy – Mazowiecka OIIB 
9) kol. Henryk Nowak – Opolska OIIB 
10) kol. Marcin Kaniuczak – Podkarpacka OIIB 
11) kol. Grażyna Sykała – Podlaska OIIB 
12) kol. Maciej Niedostatkiewicz – Pomorska OIIB 
13) kol. Zbigniew Dzierżewicz – Śląska OIIB 
14) kol. Jerzy Adamski – Świętokrzyska OIIB 
15) kol. Cezary Kondratowicz – Warmińsko – Mazurska OIIB 
16) kol. Grzegorz Ratajczak – Wielkopolska OIIB 
17) kol. Adam Boridko – Zachodniopomorska OIIB 

§ 2 
Zadania i zasady działania Komisji Ustawicznego Doskonalenia Zawodowego określa Regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
1. Funkcję Przewodniczącego Komisji będzie pełnił kol. Adam Podhorecki. 
2. Przewodniczący Komisji kieruje jej  pracami, zwołuje i prowadzi posiedzenia, rozdziela zadania 
poszczególnym członkom. 
 

§ 5 
Przewodniczący Komisji jest zobowiązany do składania informacji Krajowej Radzie o działaniach 
Komisji. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr 4/P/10 Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  
z dnia 4 sierpnia 2010 roku. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


